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PRESIDENTENS TEMA 
2019-20

ROTARY  CONNECTS
THE WORLD

MARK DANIEL MALONEY



ROTARYS VISION

”Tillsammans ser vi en värld där människor går 

samman för att gemensamt skapa varaktig 

förändring i alla länder, i våra lokala samhällen och 

även hos oss själva.”
Together, we see a world where people unite and take action to create lasting change – across the globe, in our 

communities, and in ourselves.



Tillväxt: “The first emphasis is to grow Rotary by identifying segments of the community 
not represented in their club”.

Familjen först: “We need to foster a culture where Rotary does not compete with the family,  
welcoming of children at Rotary events on every level.”

Ny Rotary kultur:  “…you can be a great district governor without visiting every club individually, 
and a great president without doing everything yourself.”

Relation med FN: “In 2020, the United Nations will celebrate the 75th anniversary of its charter. 
During 2019-20, Rotary will host a series of presidential conferences around the 
world, focusing on Rotary’s relationship with the United Nations…” More 
information will be available in July.

Fyra fokusområden

https://www.rotary.org/en/history-rotary-and-united-nations


KRAV PÅ  DISTRIKTETS KLUBBAR
2019 - 2020

Detta gäller per den 1 juli 2019

• Namnge och registrera en TRF-ansvarig.

• Namnge och registrera en Medlemsansvarig.

• Registrera mål för Medlemsantal, Årliga fonden, PolioPlus etc

• Uppdatera hemsidan med kontaktuppgifter till aktuella funktionärer (mobil, mail)



MÅLEN FÖR DISTRIKTETS KLUBBAR
2019 - 2020

Under året

• Håll hemsidan uppdaterad med aktuella aktiviteter 

• Registrera projekt, volontärtimmar etc i Rotary.org.

• Inventera vilka yrkes- och etniska kategorier etc som saknas i klubben för att 
spegla samhällets sammansättning. Utveckla en medlemsstrategi.

• Arrangera eller delta i lokala projekt.

• Bidra med ≥ 26,50 USD/ medlem vardera till Årliga Fonden och PolioPlus.

Behåll dina medlemmar!
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Distriktsråd 
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DISTRIKTETS ORGANISATION
2019/2020

Kommitteér:

TRF Anneli Jelgert ordf Årjäng RK annelijelgert @gmail.com   073-046 44 99
Anders Svensson Lindesberg RK svenssonanders@telia.com 070-331 49 43
Lotta Hedman Västerås Aurora hedman.lotta@gmail.com 073-558 44 55

Medlem Margareta Gustafsson  ordf Västerås Rudbeckius RK margareta.i.g@telia.com 070-769 77 08

PR Jennifer Troeng ordf Örebro RK 070-618 80 20

mailto:svenssonanders@telia.com
mailto:hedman.lotta@gmail.com
mailto:margareta.i.g@telia.com


DISTRIKTETS ORGANISATION
2019/2020

TRF Revisionskommitté
Lars Kjellström ordf Skultuna RK
Lars Persson Kolbäcks RK
Thomas Palm Köping RK

Finanskommitté
Gunnar Ljungberg ordf Karlstad City RK
Christer Rydergård Felingsbro RK
Gunnar Wahlsten Västerås Aurora RK

Nomineringskommitté
Gunnar Olsson DG Skultuna RK
Johan Strandberg IPDG Askersund RK
Anneli Jelgert PDG Årjäng RK
Karl Beijbom DGE Köping Scheele RK
Anna Mohlen Lauridsen DGN Sunne RK

Projektkontot
Gunnar Olsson DG Skultuna RK
Johan Strandberg IPDG Askersund RK
GunnarWahlsten Distr. Skattmästare Västerås Aurora RK
Anneli Jelgert Ordf. TRF Årjäng RK



DISTRIKTETS ORGANISATION
2019/2020

IT-samordnare distriktet
/Executive Secretary Åke Bruhn Örebro RK ake.bruhn@gmail.com 070-565 01 07

Webmaster Stefan Andersson Skultuna RK stefaniskultuna@hotmail.com 070-696 74  13

Rotaract Gunnar Olsson Skultuna RK olsson35@gmail.com 070-289 10 37

Läkarbanken Lars Blankstedt Köping RK lars@brpe.se 070-320 60 30

Distriktsarkivarie Hjördis Häll Västerås RK hjordis@swipnet.se 070-478 87 84

Lagråd Johan Strandberg Ordf Askersund RK

mailto:ake.bruhn@gmail.com
mailto:stefaniskultuna@hotmail.com
mailto:olsson35@gmail.com
mailto:lars@brpe.se
mailto:hjordis@swipnet.se


DISTRIKTETS ORGANISATION
2019/2020

RU       Magnus Wallin Ordf.    Västerås RK          mwn@kmsegno.se 070-915 45 75 

Alumni Vakant

RYLA    Claes Molander Ordf.    Karlstad City RK   claesmolander@skandia.se 070-566 03 35

RFE      Lisbeth Fröding Ordf.    Karlstad RK          lisbethfroding@yahoo.se 070-444 54 96 

mailto:mwn@kmsegno.se
mailto:claesmolander@skandia.se
mailto:lisbethfroding@yahoo.se
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KLUBBAR MED PHF MEDEL

Status 2019-06

Mail

PHF Club 

recognition points > 5000

Arboga arboga@rotary.se 15 250   

Arvika Solberga arvika-solberga@rotary.se 5 275   

Askersund askersund@rotary.se 21 500   

Filipstad filipstad@rotary.se 15 000   

Forshaga-Deje 15 250   

Hällefors-

Grythyttan
10 000   

Karlskoga-Nobel 13 400   

Karlstad karlstad@rotary.se 7 000   

Karlstad City karlstad-city@rotary.se 5 900   

Karlstad-Tingvalla 14 500   

Kolbäck kolback@rotary.se 9 400   

Kristinehamn kristinehamn@rotary.se 12 100   

Kristinehamn Bro
kristinehamn-

bro@rotary.se
18 200   

Kumla kumla@rotary.se 10 500   

Köping koping@rotary.se 14 800   

Köping-Scheele koping-scheele@rotary.se 9 900   

Laxå 11 400   

Lindesberg lindesberg@rotary.se 26 900   

Nora rotarynora@gmail.com 15 000   

Sala sala@rotary.se 15 800   

Skultuna skultuna@rotary.se 15 250   

Sunne sunne@rotary.se 16 900   

Surahammar surahammar@rotary.se 14 900   

Västerås vasteras@rotary.se 5 900   

Västerås Aurora
vasteras-

aurora@rotary.se
14 900   

Västerås 

Rudbeckius

vasteras-

rudbeckius@rotary.se
27 000   

Västerås Östra-

Mälare

vasteras-

ostramalare@rotary.se
39 300   

Örebro orebro@rotary.se 37 200   

Örebro Södra orebro-sodra@rotary.se 11 700   

Örebro Västra orebro-vastra@rotary.se 48 200   

Örebro-Engelbrekt
orebro-

engelbrekt@rotary.se
9 000   

507 325   




